
MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
09/ago./2019

Clasificación Administrativa - Orden de Gobierno
05:24 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_SC

Usr: JAVIER

 | Del 01/ene./2019 Al 31/jul./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$91,590,394.80 $18,710,371.30 $110,300,766.10 $47,569,752.68 $47,567,342.65 $62,731,013.42TOTAL DEL GASTO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00PODER EJECUTIVO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00PODER LEGISLATIVO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00PODER JUDICIAL

$91,590,394.80 $18,710,371.30 $110,300,766.10 $47,569,752.68 $47,567,342.65 $62,731,013.42ORGANOS AUT?NOMOS
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MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
09/ago./2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
05:26 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: JAVIER

 | Del 01/ene./2019 Al 31/jul./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$19,144,054.00SERVICIOS PERSONALES $11,834,354.09 $11,834,354.09$3,701,053.00 $11,010,752.91$22,845,107.00

$16,252,600.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $11,719,573.84 $11,719,573.84$3,534,803.00 $8,067,829.16$19,787,403.00

$250,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $0.00 $0.00$0.00 $250,000.00$250,000.00

$2,041,454.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $45,030.25 $45,030.25$90,000.00 $2,086,423.75$2,131,454.00

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$600,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $69,750.00 $69,750.00$76,250.00 $606,500.00$676,250.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,458,000.00MATERIALES Y SUMINISTRO $3,734,356.12 $3,734,286.10$9,069.30 $1,732,713.18$5,467,069.30

$1,790,000.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $479,092.24 $479,084.99-$693,833.99 $617,073.77$1,096,166.01

$400,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $279,342.57 $279,342.57-$45,770.82 $74,886.61$354,229.18

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,060,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $809,173.93 $809,111.16$125,270.15 $376,096.22$1,185,270.15

$88,000.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $136,876.78 $136,876.78$142,703.08 $93,826.30$230,703.08

$1,500,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,331,324.99 $1,331,324.99$181,375.00 $350,050.01$1,681,375.00

$20,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $81,450.82 $81,450.82$74,799.00 $13,348.18$94,799.00

$0.00Materiales y suministro para seguridad $30,822.00 $30,822.00$32,000.00 $1,178.00$32,000.00

$600,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $586,272.79 $586,272.79$192,526.88 $206,254.09$792,526.88

$5,913,384.80SERVICIOS GENERALES $11,211,488.76 $11,209,148.75$9,975,208.51 $4,677,104.55$15,888,593.31

$1,830,000.00SERVICIOS BÁSICOS $2,449,106.34 $2,449,106.34$2,486,989.81 $1,867,883.47$4,316,989.81

$400,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $2,026,387.54 $2,026,387.54$2,547,670.75 $921,283.21$2,947,670.75

$313,384.80SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,053,709.90 $1,047,094.70$1,002,724.14 $262,399.04$1,316,108.94

$140,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $49,490.43 $49,490.43-$48,215.80 $42,293.77$91,784.20

$310,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $421,452.22 $421,452.22$300,900.00 $189,447.78$610,900.00

$450,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $46,740.00 $46,740.00-$270,400.00 $132,860.00$179,600.00

$650,000.00Servicios de traslados y viáticos $289,766.54 $289,766.54$38,391.62 $398,625.08$688,391.62

$1,500,000.00SERVICIOS OFICIALES $3,754,432.79 $3,754,432.79$2,805,147.99 $550,715.20$4,305,147.99

$320,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $1,120,403.00 $1,124,678.19$1,112,000.00 $311,597.00$1,432,000.00

$2,450,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $2,463,857.00 $2,463,857.00$1,713,942.91 $1,700,085.91$4,163,942.91

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,300,000.00AYUDAS SOCIALES $2,384,336.30 $2,384,336.30$1,743,942.91 $1,659,606.61$4,043,942.91

$150,000.00PENSIONES Y JUBILACIONES $79,520.70 $79,520.70-$30,000.00 $40,479.30$120,000.00



MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
09/ago./2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
05:26 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: JAVIER

 | Del 01/ene./2019 Al 31/jul./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Tranferencias al exterior $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$712,156.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,186,080.00 $1,186,080.00$486,864.00 $12,940.00$1,199,020.00

$413,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $32,470.00 $32,470.00-$373,000.00 $7,530.00$40,000.00

$50,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00-$50,000.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $522,000.00 $522,000.00$522,000.00 $0.00$522,000.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$219,156.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $631,610.00 $631,610.00$417,864.00 $5,410.00$637,020.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$30,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00-$30,000.00 $0.00$0.00

$56,412,800.00INVERSIÓN PÚBLICA $7,920,046.37 $7,920,046.37-$5,828,354.88 $42,664,398.75$50,584,445.12

$56,412,800.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $7,920,046.37 $7,920,046.37-$5,828,354.88 $42,664,398.75$50,584,445.12

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,500,000.00DEUDA PÚBLICA $9,219,570.34 $9,219,570.34$8,652,588.46 $933,018.12$10,152,588.46

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00



MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
09/ago./2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
05:26 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: JAVIER

 | Del 01/ene./2019 Al 31/jul./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Costos por cobertura $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,500,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $9,219,570.34 $9,219,570.34$8,652,588.46 $933,018.12$10,152,588.46

$91,590,394.80   Total del Gasto $47,569,752.68 $47,567,342.65$18,710,371.30 $62,731,013.42$110,300,766.10



MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
09/ago./2019

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
05:26 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: JAVIER

 | Del 01/ene./2019 Al 31/jul./2019

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$32,800,438.80Gasto Corriente $48,224,712.52 $29,164,535.27 $29,162,125.24$15,424,273.72 $19,060,177.251

$57,139,956.00Gasto de Capital $51,803,465.12 $9,106,126.37 $9,106,126.37-$5,336,490.88 $42,697,338.752

$1,500,000.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $10,152,588.46 $9,219,570.34 $9,219,570.34$8,652,588.46 $933,018.123

$150,000.00Pensiones y Jubilaciones $120,000.00 $79,520.70 $79,520.70-$30,000.00 $40,479.304

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$91,590,394.80Total $110,300,766.10 $47,569,752.68 $47,567,342.65$18,710,371.30 $62,731,013.42
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MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
09/ago./2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
05:27 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: JAVIER

 | Del 01/ene./2019 Al 31/jul./2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$28,217,559.80GOBIERNO $20,306,068.14 $20,303,699.03$6,778,426.17 $14,689,917.83$34,995,985.97

$0.00LEGISLACIÓN $30,530.00 $30,530.00$135,000.00 $104,470.00$135,000.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$613,126.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $451,944.35 $451,944.35$0.00 $161,181.65$613,126.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$27,163,580.80ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $16,636,163.07 $16,633,793.96$2,010,223.17 $12,537,640.90$29,173,803.97

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$270,853.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $2,802,077.34 $2,802,077.34$4,291,303.00 $1,760,078.66$4,562,156.00

$170,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $385,353.38 $385,353.38$341,900.00 $126,546.62$511,900.00

$61,797,835.00DESARROLLO SOCIAL $17,989,348.58 $17,989,307.66$2,977,856.67 $46,786,343.09$64,775,691.67

$403,712.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $2,216,241.57 $2,216,236.31$2,724,900.00 $912,370.43$3,128,612.00

$56,412,800.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $10,377,048.24 $10,377,048.24-$3,186,383.72 $42,849,368.04$53,226,416.28

$800,000.00SALUD $417,812.21 $417,812.21-$189,134.65 $193,053.14$610,865.35

$515,849.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $392,346.27 $392,330.48$165,177.52 $288,680.25$681,026.52

$300,000.00EDUCACIÓN $692,355.78 $692,355.78$438,921.78 $46,566.00$738,921.78

$3,365,474.00PROTECCIÓN SOCIAL $3,893,544.51 $3,893,524.64$3,024,375.74 $2,496,305.23$6,389,849.74

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$75,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $54,765.62 $54,765.62$301,500.00 $321,734.38$376,500.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$283,500.00 $283,500.00$283,500.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$75,000.00TURISMO $54,765.62 $54,765.62$18,000.00 $38,234.38$93,000.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,500,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $9,219,570.34 $9,219,570.34$8,652,588.46 $933,018.12$10,152,588.46

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,500,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $9,219,570.34 $9,219,570.34$8,652,588.46 $933,018.12$10,152,588.46

Total del Gasto $91,590,394.80 $18,710,371.30 $110,300,766.10 $47,569,752.68 $47,567,342.65 $62,731,013.42



MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos
09/ago./2019

Del 01/ene./2019 Al 31/jul./2019
05:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: JAVIER

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

-$351,000.00IMPUESTOS $956,357.00 $605,357.00 $515,767.00 $515,767.00 -440,590.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$230,800.00DERECHOS $247,853.00 $478,653.00 $364,155.76 $364,155.76 116,302.76

$27,200.00PRODUCTOS $10,000.00 $37,200.00 $30,465.93 $30,465.93 20,465.93

$99,000.00APROVECHAMIENTOS $20,000.00 $119,000.00 $58,057.89 $58,057.89 38,057.89

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$352,000.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$90,362,800.00 $90,010,800.00 $65,294,274.85 $65,294,274.85 -25,068,525.15

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$346,000.00         Total $91,597,010.00 $91,251,010.00 $66,262,721.43 $66,262,721.43 -25,334,288.57

         Ingresos Excedentes -25,334,288.57

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $956,357.00 $605,357.00 $515,767.00 $515,767.00 -440,590.00-$351,000.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $247,853.00 $478,653.00 $364,155.76 $364,155.76 116,302.76$230,800.00

PRODUCTOS $10,000.00 $37,200.00 $30,465.93 $30,465.93 20,465.93$27,200.00

APROVECHAMIENTOS $20,000.00 $119,000.00 $58,057.89 $58,057.89 38,057.89$99,000.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$90,362,800.00 $90,010,800.00 $65,294,274.85 $65,294,274.85 -25,068,525.15-$352,000.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

-$346,000.00         Total $91,597,010.00 $91,251,010.00 $66,262,721.43 $66,262,721.43 -25,334,288.57

Page 1



MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos
09/ago./2019

Del 01/ene./2019 Al 31/jul./2019
05:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: JAVIER

         Ingresos Excedentes -25,334,288.57
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